
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen také „ZZVZ“) 
 

 

Název veřejné zakázky:  Svítidla  

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:  nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:   Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:   Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO:  27520536 

                                                       

                                                                                 V Pardubicích dne 5. 4. 2022 
 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené 

veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1 
 
1. Zadavatel v technické specifikaci upravené v rámci Vysvětleni zadávací dokumentace č.1 požaduje: 

• Stropní vyšetřovací svítidlo (typ I) – Index podaní barev Ra ≥97 

• Stropní vyšetřovací svítidlo (typ II) – Index podaní barev Ra ≥96 

• Nástěnné svítidlo – Index podaní barev Ra ≥97 

• Mobilní vyšetřovací svítidlo – Index podaní barev Ra ≥97 
 

Bude zadavatel akceptovat jednotnou nabídku modelů vyšetřovacích svítidel v různých variantách (stropní typ I, stropní 
typ II, nástěnné a mobilní), které nabízí jednotnou svítivost vyšší než 100 000 Lux a vysoký Index podaní barev Ra ≥96 při 
splněni ostatních požadavků uvedených v technické specifikaci a zachovaní požadovaného medicinského účelu? 

 
Odpověď 
 

• Stropní vyšetřovací svítidlo (typ I) – Index podaní barev Ra ≥97 
Zadavatel akceptuje hodnotu Ra indexu 96. 

 

• Stropní vyšetřovací svítidlo (typ II) – Index podaní barev Ra ≥96 
Zadavatel akceptuje hodnotu Ra indexu 96. 

 

• Nástěnné svítidlo – Index podaní barev Ra ≥97 
Zadavatel akceptuje hodnotu Ra indexu 96. 

 

• Mobilní vyšetřovací svítidlo – Index podaní barev Ra ≥97 
Zadavatel akceptuje hodnotu Ra indexu 96. 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 9. 5. 2022 do 10:00 hodin. 

 
Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

 



 

 
 

Příloha: OPRAVA_2 Příloha č. 2 ZD – Technické podmínky 
 


